
Afløsere til Rehabiliteringsafdelingen i Syddjurs

Er du interesseret i at gøre en forskel for mennesker i deres rehabilitering?
 
Vi søger engagerede afløsere til vores rehabiliteringsafdeling, både ufaglært og faglært personale,
der kan hjælpe med at sikre høj kvalitet i pleje og rehabilitering.
 
Hvem er vi?
Vi er en dedikeret rehabiliteringsafdeling, der arbejder tæt sammen med vores borgere for at støtte
deres fysiske, psykiske og sociale udvikling. Vores mål er at skabe trygge rammer og støtte, så den
enkelte borger kan opnå størst mulig uafhængighed og livskvalitet.
Hvem søger vi?
Vi har behov for både ufaglærte og faglærte afløsere, der har lyst til at være en del af vores team.
Dine arbejdsopgaver vil variere afhængigt af din erfaring og kvalifikationer, men generelt vil du
være med til at støtte og hjælpe vores borgere med den daglige pleje og omsorg samt i deres
daglige rehabiliteringsforløb.
Vi søger afløsere til følgende stillinger:

Ufaglært personale: Har du erfaring fra pleje- eller rehabiliteringsarbejde, eller har du

interesse i at arbejde med mennesker i en rehabiliteringskontekst? Vi tilbyder grundig

oplæring og støtte, så du kan udføre arbejdet med høj faglighed.

●

Faglært personale: Er du uddannet pædagog, sygeplejerske, social- og

sundhedshjælper/assistent eller har en anden relevant faglig baggrund? Vi søger faglært

personale, som kan varetage borgers daglige pleje og omsorg, samt flere specifikke

rehabiliteringsopgaver. 

●

Hvad tilbyder vi?

Et tæt og tværfagligt samarbejde med erfarne kollegaer.●

En arbejdsplads, hvor du gør en forskel i menneskers liv.●

Mulighed for både dag- og aften og nattevagter samt weekendarbejde.●

Kvalifikationer:

Gode samarbejdsevner og en empatisk tilgang til arbejdet.●

Fleksibilitet og vilje til at arbejde på forskellige tidspunkter.●

For ufaglærte: Interesse for og- eller erfaring med pleje og rehabilitering.●

For faglærte: Relevant uddannelse inden for sundhed, pleje eller rehabilitering.●

Vil du vide mere? 
Du kan læse mere om Rehabiliteringsafdelingen i Syddjurs Kommune på vores
hjemmeside Genoptræning på døgnpladser
Hvis du har yderligere spørgsmål kan du kontakte Kristina Mygind, leder af
Rehabiliteringsafdelingen på tlf. 2445 9781 eller mail: krmmy@syddjurs.dk
 
Det formelle
Der indhentes straffeattest ved tilbud om ansættelse.
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og aftale om lokal løndannelse.
 
Ansøgningsfrist: Den 1. marts 2026
 
Ansættelsessamtaler afholdes løbende. 

Syddjurs Kommune anvender digital rekruttering, se ledige stillinger på www.syddjurs.dk/job

Syddjurs Kommune har omkring 44.000 indbyggere, fem hovedbyer og et stort opland med mange
landsbyer. Vi er en Kommune i udvikling og hvert år vælger mange familier at flytte hertil. Vores
styrker er de aktive borgere, de mange bysamfund, en enestående natur og nærheden til storbyen
Aarhus. Vi er en aktiv del af udviklingen i den midtjyske region, herunder Business Region Aarhus,
som er et fællesskab mellem de 12 østjyske Kommuner på tilsammen en million østjyder, en halv
million arbejdspladser og landets største vækstområde uden for hovedstadsområdet.
  
Syddjurs Kommune er den største arbejdsplads med cirka 3.200 engagerede medarbejdere.
Gennem dialog med virksomheder, brugere og borgere sikres et fælles ansvar for Kommunens



udvikling. Vores Ledelses- og medarbejdergrundlag tager afsæt i Kommunens vision ”Sammen om
det gode liv” og i Kommunens værdier; åbenhed, udvikling, respekt og kvalitet - som vi efterlever
ved at borgere, erhvervsliv og medarbejdere i Syddjurs Kommune møder hinanden med
nysgerrighed og engagement og skaber i fællesskab rammerne for det gode liv i hele Syddjurs.
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